
令和２年５月２８日  

当院におかかりの患者様へ 

井田病院長  

緊急事態宣言解除後の予定手術や入院について 

令和２年５月２５日に「緊急事態宣言」が解除されました。当院では、不急

の手術や入院を延期させていただいておりましたが、現在は、外来、入院、手

術機能を復活させ、徐々に通常診療に戻すための準備を進めています。 

 新型コロナウイルス感染症の第２波の発生に注意しつつ、院内感染対策を継

続し、患者様が安心して治療に専念できるよう、職員一丸となって取り組んで

まいります。 

通常診療に戻るまでの期間、患者様には御迷惑をおかけいたしますが、御理

解と御協力をお願い申し上げます。 


